
ffiffiWWffi
::€FffiffiGF-Ew (r'o"s' 
[:,'ilr"i iif V*k*vxr

Dunavski prilaz 8
32000 Vukovar
SjediSte: Vukovar
Tel.: 032 441.730
Fax.: 032 441,133
E-mail: Iuka.vukovar@vu.t-com.hr
OIB: 53s35248695
rtD: ni{)5)J5l46by5

Natemeljudlanka 15. stavak 2.Zakonao javnoj nabavi (NN 120/16) dlanka 23.,26.i27.
Izjave o osnivanju dru5tva s og;ranidenom odgovorno5iu od 13. lipnja 2016. godine direktor
Luke- vukovar d.o.o., Marijan Kupresak, univ. spec. oec. donosi i objavljuje dana
08.01.2020.s.:

PRAVILNIK O PRO\/EDBI POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE

R|OBA, RADOVA I USLUGA

LUKA- VUKOVAR d.o.o
OPCE ODREDBE

tlanalk 1.

Radi po5tivanja osnovnih nadr:la javne nabave te zakonitog, namjenskog isvrhovitog
troSenja sredstava, ovim se Pravilnikom o provedbi postupaka jeldnostavne nabave roba,
radova iusluga Luka-Vukovar d.o.o. (u daljrrjem tekstu: Pravilnik), ureduje postupak koji
prethodi stvaranju ugovornog odnosa za nabavu robe, radova i usluga, procijenjene
vrijednosti do 2.00.0013,00 kn za nabavu rob;l i usluga, odnosno S00.000,00 kn za nabavu
radova.

U provedbi postupaka nabave roba radova i/ili usluga, osim ovog pravilnika, obvezno se
primjenjuju i drugi va:Zeii zakonski i podzakonski akti, kao i interni akti, koji se odnose na
pojedini predmet nabave (np,r. Zakon o obveznim odnosimar, Zakon o prostornom
uredenju i gradnji i slir5no).

elanak 2.

Zabranjeno je utjecati na doLrivanje poslo'va i/ili na koji drugi nadin koristiti poloiaj
predstavnika naruditelja u postupku nabave radi postizanja osobnog probitka ili probitka
povezane osobe, neke povlastir:e ili prava, sklopiti pravni posao ili drugi nadin interesno
pogodovati sebi ili drugoj povezanoj osobi.
Svi sudionici postupka jednosta'vne nabave duini su dati izjavu o postojanju/nepostojanju
sukoba interesa.

PLAN NABAVE

ilanak 3.
(1) Plan nabave se donos;i za poslovnu godinu, a sastavni dijelovi propisani su odredbama

Zakona o javnoj nabetvi iPravilnikom o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovanju i analizi trZiita u ja,,rnoj nabavi.

(2)

Za predmete nabave koji su obuhvaieni u planu nabave utvrduje se gospodarska opravdanost
nabave pri usvajanju plana nabave. lzradi pl,ana nabave iiCgfinlr26ju planiranih nabava prethodi
istraiivanje iizvidanje triiSta radi informirarrja o predmetima nabave (cijeni, kakvoii, kolidini,
rokovima isporuke, ekolo5kim osobinama) igospodarskinr subjektima (kvalifikacijigospodarskih
subjel<ata,asortimanu

(1)

(2)

(1)

(2)



a,ospodarsl(og sLtb,iellta, ciosadaSnja isliLrstva
l<ao i potrebarrra [..irl<a^ Vul<ovar cl.o.o.. a ko.ii
lobe ili prLr2anje uslLrge.

u poslovanju s gospodarsl<inr sub.iel<tirna)
na trZiStu nude izvodenie radova, isporuku

(3) Pl:rn ttabavc se ti.jel<om poslovnc godinc rcdovito ainrira i doprurrjava sLrl<ladno
ollravclatlit-ll pott'ebattta z-a ciodatnc lrabilvc nal<orr dega se donose izm.jerre i dopu'e plara
;rabave prelril ltropisanonr ;rostupliu,

(4) Plan ttabave sadrT-i sve preclmete nabave cija.ie proci.jenjena vri.jednost jednaka ili veca
od 20.000,00 l<urna.

(5) I)lan tlabave i sve niegove izrr.jene i clopLrne tijel<orn gocline donosi ipolpisuje odgovorna
osoba l,ir l<a-Vulioval d.o.o.

PO DI,{ OSENJE ZAHT"IIIVA

Clanak 4.
(l) NabaVa se pol<t'cie podnoien.jenr zalrtjeva za nabavu,jeclnostavne nabave roba. radova i

usltttllt. Zahtjev nrogLt podnijeti svi z.aposlenici. a oclobravajLr ih Rukovoclitelli sel<tora ili
ociicla-sirl<ladtto va2ccettt Pravilrtil<u o sisterlatizaci.ji radnih rnjesta. Zahtjev sc upucuje
oclgovot'tltlj osobi l.ul<a-Vul<ovar ci.o.o. ili osobi kojur orr pisaniur puterx ovlasti.

(2) Suglasnost za nabavu cla.je odgovolna osoba l.Lrl<a- Vr,rkovar cl.o.o. svojirn potpisolr ili
osoba koju on ovlastj pisarrirrr putent.

e lanak 5.
(3) Odgovortla osoba ili osoba l<oju on/ona ovlasti clLrZna je prije pokretanja jednostavne

nabave obaviti l<otltrolu i irtvrcliti .ie li predloZerra nabava opravdana. pol<retanje 
i

provedba postupaka nabave te preuzinran.je obveza za nabavu robe. raclova i usluga
c-'baviia se u sklrrdu s linancijskirn plarior' [,uka-vulcovar d.o.o.

('i) Al<o odgovorna osoba ili osoba l<o.iu.ie on/ona ovlasti utvrdi da predlo:Zena.jednostavna
ttabava ni.je Lr skladLr s vaZeiirn financijskirn planorn i planom nabave za tekuiu godinu,
istLrje duzan odbaciti ili predloZiti pronrjenu firrarrcijsl<og plana i plana nabave i o torre
obal, i.iestiri osobu l< o.ia .ie poi<rerru ia prednretnu nabavu,

1'51 sLiglasrrost za ;rt'<ivi:<1bu postLrpka.lecinostavne nabave clzile oclgovorna osoba Lirl<a-
VLrliovar cj.o.o. ili osoba l<ojLl on ovlnsti.

I'OSTtJP,'\K .IiiDNOST'AVNIt NAlli\VIi PROCI.tIINJIINE VIIIJIiDNOST'l DO
70.()00,00 KN BEz, PDV-a - I'osT'IJI'AK pRIKIJpLJANJA poNUDA

e lana k (r.
1l) P|ovecibu postuPal<a trabave cio 70.000,00 l<n plovodi raclnil< LLrl<a- Vukovar cJ.o.o. koies

ovlasti odgovorna osobra I_Lri<a- Vul<ovar d.o.o.
(2) ltadnik l<o.li provodi prostupak nabave procijenjene vrijednosti do 70.000,00 kn upuiuje

poz,iv za dostavu ponude na.irnanje.f eclno'r gospodarskom subjektu.
(3) Poziv zel ciostavu ponuda ladrrik LLrl<a-Vul<ovar d.o,o. Sal.je samo jednorn gospodarsl<om

sLrb.ielttLr osobito l<ada je rijed o slijeclccirn sluia jevima:

/.



kada je to potrebno zbog tehrridkih ili urnjetnidkil'r razloga ili radi zairite iskliudivih
prava. ukljLrd.rrluii prava intelel<tualnog vlasniStva te na temelju posebnih propisu,
odvjetnidkih r,rsluga, javrrobiljeZnidlcitr usluga, zdravstvenih usluga, sociialnih usluga,
usluga obrazovania, konzultantskih usluga, usluga vje5taka, hotelskog smje5taia i

restoransl<ih usluga, cateringa, nabave putnidkih karata, usluga putnidkih agencija,
reprezentaci-je. rrslr-rga savjetovania, seminara. nabave strudne literature. novina i

dasopisa.

kada .je to priJeko potrebtto zbog izninne Zurnosti prouzrodene clogada.iima koje
l-rrka- Vukovar d.o.o. nije mogao predvidjeti, uz suglasnost podnositetla iatrtleva i
odgovorne osobe Luka-Vukovar d.o.o.

(4) Poziv za dostavu ponuda ovla5teni radnik Salje po5tom ili elektronidkom po5tom, tJ
pozivu se opisu.ie predmet nabave i navode traLene karakteristike kal<o bi se pristigla
ponuda mogle vrednovati. Gospodarsl<orn subjektu oclreduje se rok (koji iznosi naimanle
.iedan dan) i rradin z,a dostavu ponude (npr.zahtijeva se dostava ponuda e-
poru l<om/poStorn/osobnorn dostavonr).

ilanak 7.
(l) Iladnil< ko.ii provodi postupak nabave do 70.000,00 kn pregtedava zaprimljenu ponudu,

Lttvrdu.ie zadovoljava.jr"r li traZerrorn r-rpitLr 7-a dostavu ponucla, odnosno svo.jstava
preclmela nabave. trai.enint firnlicionalrrostima. tehnidl<irn zahtjevima, l<olidini ikvaliteti
te druge specifidnosti pristigle ponLrde te predlaZe prihvacanje ili odbijanje pristiglir
ponude.

(2) Narrrditelj izdaje narudZbenicu l<oja obavezno sadrZi podatke: o vrsti robalradova/usluga
ko.ie se nabavljajtt, opisu nabave i.iedinicu mjere, kolidini, rol<u imjestu isporuke, nadin i
rol< plaianja gospodarsl<om sub.iel<tu - dobavljadu, Uz narudZbenicu prilaLe se
pri hvaiena porruda porrurd itel ja.

(3) Ovisno o predmetu nabave" Naruditelj mohe zakljuditi Ugovor za predmet nabave
procijenjene vriiednosti do 70.000,00 l<una.

(4) NarudZbenicu/t-tgovor potpisujc odgovorna osoba Lul<a- Vukovar d.o.o. ili osoba
oi,laStcna od strane odgovorne osobe Lul<a- Vul<ovar d.o.o.

( l) Nabave proci.jerr.jerre vrijednosti
ervidentirane i uskladene s planom

Clanak 8.
jedrral<e ili vece od 20.000,00 kn moraiu biti

nabave Luka-Vukovar d.o,o.

ilanak 9.
( l) PostLrpal< nabave procijeniene vrijednosti do 70.000,00 kuna provodi jedal radnik, a

prociienjene vrijednosti jednake ili veie od 70.000,00 do 200.000,00 kuna za nabavku
roba ili usluga. odrrosno 500.000"00 kuna za nabavku radova provodi strudno
povjerenstvo l<oje pisanom odlukorn imenuje odgovorna osoba Luka-Vukovar d.o.o.



(2) [J priprenri i provedbi postupal<a rrabavcr l<oli pr.ovodi strudrro pov.jerenstvo mora.iu
sLtcljclovati na.jrnarl-jc clva i:lana strui'nog pov,jcrcnstva, pri demu najrnan.je jedan ilin
struinog pov.ierenstva nlora pos.jedovati vaLeci certifil<at u podrLrdju.javpe nabave.
Clanot'i stludnog pov'ierenstva koji pripremaju i provode postupal< jednostavne nabave
ne nrola.jLt biti zaposlenici l.uka- Vul<ovar d.o.o.

(3) Obveze i ovlasti strLldnog por,,jercnstva su:
- pflprema postLrpl<a nabave - dogovor o Lrv.jetirna
sadrZa.f poziva za dostavu ponucla. tehn idl<ilr
clol<Lrmenata vez-anih uz predmetnu nabavu.
- provedba postupl(a nabave - slanje poziva za dostavu ponucla gospociarskim
srrb.jel<tinra iobjava poziva za dostavu ponucla na internetskoj stranici Lul.o-Vukouur.
d'o.o. ili tr Elel<trorridkom oglasnil<u.iavne rrabave Narodnih nouinu, otvaranje pristiglih
ponuda. sastavlianie zapisnika o otvafaniLr, pregledu iocjeni ponuda, odabir ponuditelja,
u sl<ladu s uvjetirna propisarrim pozivorr za clostavLr ponLrda. te sastavljapje odluke o
rrahrvi il i porrisrcrr.ju.

POZI\1 ZA l)OSTr\Vti PONttt)A

Clrrrrak 10.
(l) l{adnii< l<o.ji provocli postLrpal< nabave procijeniene vri.iednosti do 70.000.00 l<n ypLrcuje

poTtY za dostavu potlucie rta.jniarr.jc.jcdnom gospodarsl<om sLrbjei<tu. pozii, za clostavu
pontlcia zatrafiti ce se elel<tronidkim iii clrLrgim odgovarajuiim putenr, a shocJno prirodi
preclmeta nabave mogllce je zatrai,iti i dostavu ponucle ocl viSe gospoclarskih sLrbiel<ata.

tlanak 11.
( l) Strudno pov.ierenstvo l<oji provodi postLrpak nabave procijenjene vrijednosti jedlake ili

'"'eie od 70'000,00 l<tr do 200.000,00 l<n za robe i usiLrge odnosno do 500,00b.00 l<1 za
t'adove trpuctrie pt-tz.iv za dostavrt ponuda gospoclarsl<inr subjektima 1a nadirr da se
clol<untentacija o nadnretatt.iu sa svim potrebninr prilozima (troil<ovnil< islidno)
obJavljLrie na tveb stranici DlLritva. ito se u.jcclno smatra kao poziv na cJostavu ponuda
sr,' i m zai nteresiran i m sr-r biel<ti rla.

vezanirn uz predmet nabave, potr.eban
specifil<aciia. tro5l<ovnil<a i ostalih

se irrenuje strudno pov.iel.enstvo.
dal.j n.jem tel<sru Doi<u rrenraci.ja ),

mora sadr2avati:

('lalrll< 12.(l) Nal<oit podnoSenja zahtjeva i donoscrr.ja odul<e kojorn
zaclLr2cni raclricr iz-r'aclLr.iLr Dol<Lrr-ncrrlaci.iLr o nalravi ( ,
odrrosno ;lctziv na ciostavu ponuda.
[)ol<umentacija. odnosno poziv za <jostavu ponucla
| . naz.iv javrrog naruditel.ia
2. opis pfedmera nabave i tehnidl<u specifil<aciju
3. prooi.lenjenLr vr.i.jednost nabave
,1. l<ritcri.j za odabir ponude
5. roh za cjostavLl ponuda (daturnr i vrif eme)
6, naiin dostavljanja ponucla
7. adresu na l<o.ju se ponucle clostavlja.ju
B. ir'e osobe/osoba za i<ontal<t. bro.i telefona iadres'elektronidke poste



9, datunr ob.iave na internelsl<o.i stranici Luka- Vukovar d.o.o, ili objave u
Ijlektronidkorn oglasniku .lavne nabave
l0' standardni obrazac ponude, na l<oJenr zainteresirani gospodarski subjekti dostavljaju
svo.ju ponudu" u skladu s navedenirn uvjetima

(2) Dol<unrentaci.ia, odnosno poziv na dostavu ponuda moZe sadrZavati i poziv na dostavu
sl i.iedeii h dolcumenata:

l. cjokaza o nel<aZnjavan ju,
2. izvatka iz sudskog registra.
3' dokaza da je ponuditelj ispunio obvozu placanja dospjelih poreznih obveza i obveza
za mirovinsko izdravstveno osiguranje, osim ako mu-u skladu s posebnim propisom
plaianje obveza nje dopusterno ili mu je odobrena odgoda placanja
4, uv.jeta o rehnidko.i i strudnoj sposobnosti,
5. uv.jeta el<orromske i finarrcijsl<e sposobnosti,
6. sposobnost za obavl.jan je prolbsionalne d,ielatnosti,
7. .jarrslva (npr. z.a ozbil.jnost ponLrde, za uredno ispun jen je ugovora i sl).
['ra,ianie.iarnstva za ozbil.irtost ponucle dlanovi pov.jerenstva odreduju u sl<ladu s rokom
valjarrosti ponude. a gospoclarski sub.feht mo2e dostaviti jamstvo koje je durlje od roka
valjanosti ponude. Bez olzira na to koje je sreclstvo jamstva tu- oibil.inost ponude
odrecleno, ponuditel.i rloZe dati novdani polog.
8. oslalih uv.jeta ovisno o sloZenosti nabave.

(3) Nalrott Sto dlanovl strudnog povjelenstva, zaduheni 'za izradu Dokurmentacije odnosno
poziva za dostavu ponuda,izrade Dokumentaciju ipoziv iursLlglase se ,Dol<umentacija,odnosno poziv za dostavu ponuda se objavlju.je na web stranici
Druitva,odtrosno upuiuje se gospodarskim subjektirna sukladno dlancirna i0. i I I . ovog
Pravilnika.

(4) ILok za dostavu ponuda iznosi najrnanje 3 (tri) dana od dana kada je poziv za dostavu
;lonuda upucen gospodarskiln subiel<tirma ili od dana objave na internetskoj stranici
l'uka-Vul<ovar cl.o.o. ili od qlana objave u Elektronidl<om oglasnikLr javne nabave. pri
odredivaniu rol<a za dostavu pn,''l,da uzima se u obzir sloZenost preclnreta nab*u. i
vrileme potrebno za izradu ponuda. -l'ijckom 

rol<a za dostavu ponuda poziv z.a dostavu
ponuda moZc se izrniieniti.

(l)
Clamak 13.

Kritc|ij z-a odabir ponude nrqZe biti na.iniZa cijena ili ekorromski najpovoljnija ponuda.
l(riterij za odabir ponude ociLadLrje se u pozivu za dostavu ponucla.
Ako se prirnijeni lcriterij el<onomsl<i najpovoljnije porrude. u pozivu za dosravu ponuda
detaljno se mora razraditi navecleni kriterij,

elanak 14.
[J roku za dostavu ponuda gospodarski subjekti mogur zatraZiti objasnjenje ili izm.jenu
poziva za dostavu ponuda odnosno Dokurnentacije zanadmetanje. Luka_Vukovar d.o.o.
ce odgovor na zatraizena objasnjenja ili izrnjene vezane uz dostavu ponuda staviti na
raspolaganje na.iednak nadin na ko.iije poslao poziv zaclostavu ponuda.

()\

(l)



(l) Poziv za dostavu ponude ko.i! se Sal.ie jednorn gospodarsl<om subjektu ne objavljuje se na
internetsl<im stratticama Lul<a- Vukovar d.o.o. niti u Elel<tronidkom ogiasnit u luun.
nabave.

ODREDBE O PONUDI

ilanak 16.
( I ) Pri izradi ponude ponuditelj mora po5tivati uvjete iz pozivaza dostavu ponuda.
(2) Svaka pravodobno zaprirnlj{na porruda eviclentira se u Upisniku o zaprimanju ponuda,

na nadin propisan vaZeiom Qputorn.
(3) lronuda dostavljerra nal<ott ipteka roka za dostavu ponuda ne upisr-rje se u Upisrrik o

zaplimarr.iu ponuda, nego se evidentira u L,uka-Vul<ovar d.o.o. iobiljeZava kao
zal<asrr.jela ponuda te neotvo{ena vraia po5iljatelju.

(4) i'iiekorr roka za dostavu ponuda ponuditel.ii mogu dosravljati Izmjene iiili dopune
ponude l<oje se tal<oder rrplsu.iu u L.Jpisnil< o zaprirnanju ponuda. Ponuda se u tom
sludaju smatra zaprirnlienorir u trenutlcu zaprimanja posljeclnie izmjene i/ili dopune
ponude.

(5) Na otnotnici ponude naznadLi.ie se dan i vrijeme zaprirlanja, te redni broj ponude prema
redosl ijedu zapri rnania.

(6) Upisnik o zaprimaniu ponu$a sastavni je dio zapisnil<a o otvaranju, pregledu i ocjeni
porruda.

OT'VARANJE PONUDA I SAPNZAI ZAPISNIKA O OTVARANJU, PREGLEDU I
OCJEI\I PONUDA

tlanak 15.

ilanal< 17.

POllLl0a. l'ollLldc otvafEtl {lartovi slrudnog poviererrstva prerra rednonr broju iz
Ljpisnil<a o zaprinrattju ponucla. Kada je dostavljena Izmjena ilili 6opuna ponude,ponude,riprsrlrt(a o zapfrman3u ponuda. Kada je dostavljena lzmjena il
najprile se otvara Izmjerra i/ilidopuna ponude te potom osnovna pon
o postupku otvarar.ia, pregle$ir i ocje'i ponuda sastavlja se zapisirik.

najprile se otvara Izmjerra i/ilidopuna ponude te potom ornounu ponuda.

Zapisnik o otvaranju, pregledp i oc.ieni ponuda sadrZi:
l. naz.iv i s.jediSte Lul<a-Vr,rl<ofvar d.o.o, da kao naruditelia
2. naz.iv prednreta nabave
3. evidencijski broj nabave
4' datunr slanja ili objave qoziva za dostavu ponuda na Internetskoj stranici Luka-
Vul<ovar d.o.o. ili u Elektronipkorn oglasniku javne nabave
5' cijenu ponude bez PDV-a i cijenLr ponude s PDV-om te podatak o radunskoj kontroli
ponuda

6. rangiranje ponuda u skladu s kriteri.jerl za odabir
7' prov.ieru Lllrieta ponuditel-ia ko.ii su navedeni u stanclarclnom obrascu ponude, a s
l<ojiur se namjerava sl<lopiti ugovof
8. r'azloge za odbi.jan je ponLrdp Lrz ob.iaSnienie

(l)orvaranie porrrrda ni.ie.javno. osim al<o naruditeli drLrgadije nazna(i u pozivg za dostavu
Ponucia. Pclnudc otvarajtt {larrovi slrudnog povierenstva prerra rednonr broiu iz

(2)
(3)



c)' pri.ledlog odgovorno.j osirui Lul<a-Vul<ovar iJ.o.o. z-a donoSenjc odlurl<e o nabavi ili
odlike o poniStenjLr

10. ime iprezime te potpis dlanova strudnog povjerenstva koji su otvorili, pregledali i
ocijenili ponude.

PRIiGI-ED I OCJENA PONUDA

ilanak 18.
(l) Clanovi strudn

srjedeii nadin: 
og povierenftva u postupku pregleda i ocjena ponuda postupaju na

l. provjeravajr"r radunsku pr[vilnost ponuda i traLe ispravak radunske pogreil<e od svih
porrLrditelia. Ako.ponurditelj u ostavl.jenom rol<u (koji ne moZe biti Ouf;i ocf detiri dana)
rre isPravi radunsl<u pogreskrir ponuda ni.ie val.fana i kao tal<va ie se oclbiti.
2. ra,gira.jLr radunsl<i pravil.p ponircle s obzironr na l<ritelij odabira.
3' pregledava.iLr i oc.ieniu.itr .iesLr li pristigle ponude u sl<ladu s pozivonr za dostavu
ponuda. Portude sc iskl.iLldfvo pregledavaju i oc.jenjujur prema standarcjporr obrascu
ponude ko.jije sastavni dio pfoziva za dostavu ponuda.
4. od na.ibolje rangiranog pofruditelja, prije donoSenja odluke o odabiru, traZi se dostava
dolcutlenata koje je ponuditelj naveo cia ie dostaviti ako prema kriterijLr odabira bude
rra.ipovoljniji. Al<o 

1a1!otje iangirani ponuditelj ne dosravi traieno u ostavljenorn roku
(koji ne rnoZe biti dulji od {etiri dana), ponuda nije valjana il<ao takva ie se odbiti, a
preostale ponude ponovno sQ rangirajLr.
5' NarLrditelj ne snrije zatrpLiti od ponuditel.ja da tijekorn pregleda ponuda dostavi
ponudbeni list, trosl<ovnir< i jarnstv o za ozbiljnost ponude.

(2) Clanovi strLrdnog, pov.je.renstva rxogu tijel<om pregleda i ocjene ponuda zahtijevati
po.iaSnien.ie pottttde. Po.iaSn.jerrje ponucle n. rril" iezultirati izrnjenorn ponucle. Alco
oclabrani ponLrditel.j ne ob.fasf i -svo.iu ponuclLr u ostavljenom rol<u (ftji ne nroZe biti clulji
od ictiri clana). tal<va ponudq rije val.jana i l<ao takva cle se oclbiti,

( l) valiana po'uda.ie sval<a polrucla -ttiiill li;a uv1ere i zahtf eve iz pozivaza dosravu
porruda' Valjana, pontrda_je i otta ponLrda dija cijena prelaii procijenjenu vriiednost
nabave ako su osigurana finafici.jska sredstva, osim al<o.ie cijena ponui. jednaka iliveia
od pragova za nabavu rrrale vriiednosti.

(2) Porruda ni.je valjana ako ne ispLrniava z.al'ftjeve i uvjete izpozivaza dostavu ponucla.

ODI}I.TANJtr PONUDA

(l) Clanovi strudnog povjerenftva odbit
ispravl.jerra radunska pogre5l<p oclnosno
zahtieva clanova strudnog polv,icre nstva.

Clanak 20.

de nevaljanu ponudu, ponudu Lr l<ojoj nrje
ponudir koju ponLrditelj niie ob.jasnio u povodu



(2)

PONISTENJE POSTUPKA

(l) [,r-rl<a-Vul<ovar d,o.o. ie ob
L ako nije pristigla nitijedn
2. ako nal<on odbijanja pon
3. ako je cijena valjanih
pragova za nabavu nrale vrii
Luka-Vul<ovar d.o.o. rnoZe
l. prije istel<a rol<a za do
postanLl poznate.
okolnosti zbog l<o.iih se rre [r

2. pri.je istclia rol<a za clost
p0sianu poznate.
okolnosti zbog kojih bi sad
poznate rarri.f e

3, al<o.ie cijena najpovoljnij
l.uka-Vukovar d.o.o. ima ili
4. u svim drr,rgim sludajevi
razl iditog tumadenja odredbi
ponuditelja, pri demu se ne

ODI,UKA O NABAVI

(l)

(2)

[,uka-Vul<ovar d.o.o. na
clotrosi odlr"rl<u o nabavi l<o.jur

l<o.ju ona ovlasti.
Ako su dvi.je ili vise val.janih
odabrat ce se ponuda ko.ja.je

lanlstva za ozbtljnost pon
pov.jerenstva nroraju traLiti
ponLlde. Radi toga se odahrra

(3) Odluka o nabavi sadrZi:
l. podatke o Luka-Vul<ovar d
2. predmet nabave i evidencii
3. naziv ponuditelja dija je po
4, naziv ostalih ponuda
5. plan irarra sredstva
6. datunr dono5enja i potpis

OdlLrku o nabavi LLrl<a-VLrko
ocjeni ponuda dostaviti na

(4)

porukom, objava na inter. isl< irl

ilanak 21.
poniStiti postupak nabave:

polluda.
a ne preostane niti jedna valjana ponuda,
uda u postLrpku jednostavne nabave jednaka ili veia od

niStiti postupak nabave:
vr"r ponLrda ili nakon isteka roka za dostavu ponuda ako

bio bitno drLrgadij i poziv za clostavu ponuda da su bile

ponude veia od procijenjene vrijednosti nabave, osim ako
i rnati osi gurana sredstva.

pot(renuo posfupak nabave da su bile
vu ponucla ili nakon isteka roka za

g0vofne

r d.o.o.

poznate ranije
dostavu ponuda ako

na nakon isteka roka za dostavu ponuda (npr. u sludaju
poziva za dostavu ponuda od strane Luka-Vukovar d.o.o. i
ogu dokazati okolnosti iz todke l. i 2. ovog dlanka).

Clanak22.
i rezultata pregleda i ocjene ponuda te kriteriia za odabir

osoba LLrka- Vukovar d.o,o, ili osoba
potpisLrje odgovorna

onudajednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude,
zaprinrl.jena rani.ie. Al<o istekne ror< varjanosti poriude i/iri
1e prije donoSenja odlul<e o nabavi, Clanovi strudnog
roduljenje roka valjanosti po'ude i jarnstva za ozbirinost
m ponuditelju da.ie prim.jeren rok.

.o. kao naruditelju
i broj

uda odabrana

a7.tv

osoDe.

ce za.jedno sa z,apisnil<offl o otvaranju. pregledr.r i
nadin (npr. dostavnica, povratnica, potvrda e_
slranicama DnrStva. objava u lllektronidkom



oglasn i ku .jednostavne
postupku nabave.

ODI.,UKA O PONISTENJU

( l) Al<o postoje razlozi za poni
d.o.o. ie bez odgode dorri
odgovorna osoba Luka-Vul<

(2) Odluka o poniStenju sadrZi:
l. podarke o Luka-Virkovar
2. prednret nabave i evicJerrci
3. obrazlolerr.je razloga poni
4. datum donoienja i potpis c

(3) Odluku o poni5teniu Luka_ V
dostavu ponuda.

ODUSTAJANJE ODABRAN

(l) Ako odabrani ponuditeli na
od svoje ponude, odnosno
robu/izvr5iti uslugu/izvesti
dostavlienonr ponudom, L.ul

l. ponctvno rarrgirati porrucle
ociabranog ponurditelfa. te
najpovol.jni.f e ponLrde i I i

2. poniititi postupak nabave.

UGOVOR/NARUDZBENICA

(l) Dono5enjem odlul<e o nabavi
nabavi.

(2) NarudZbenica za robu. radove
Vukovar d.o.o.,sukladno v
tJgovor se sastavl.ia u skladu s
Pri izradi ugovora od ponudite
Lrplate novdanog poioga na r
rrabave ili zacjLrZnic:a u iston
I)ribavl.jan.je .jantstva ili z.trcl

;edrrahe i vcie ocl 100.000.

r])
(4)

rrabavu man je proci.jenjene vri.j

kn bcz PDV-a. a prema procjeni r,roZ. r. traliti i z.a

ve) svakom ponuditelju ko.ii .ie sudJelovao u predmetnonr

elanak 23.
rrje nabave iz (,lanka 19.

eti odluku o poniStenju.
var d.o.o. ili osoba koju on

,o.o, kao
ski broj

naruditeliu

.ia
govorne osobe.
l<ovar d.o.o. ie se objaviti na jednal< nadin kao i poziv

OD PONUDEPONUDITELJA

ehnak24.
odustane
isporuditi
i svojom

ovog Pravilnika, Luka-Vul<ovar
Odluku o poniStenju potpisuje
ovlasti.

rn donoSerija odluke o nabavi pisanom izjavom
iqiavi pisanim putem da nije' u mogucnosti

1?u.*, 
u skladu s pozivom za dostavu- ponuda

-Vul<ovar d.o.o. ie:
pl'enra l<riteriju za odabir^ ne Lrzirnajuii u obzir ponudu
rni.ieti odluku o nabavi nove, najpovoljnrle/el<onomski

Clanak 25.

leiu se uvjeti za sklapanje ugovora ili narudZbenice o

rrslugu izraduje osoba l<oja je zaduLena za nabavu
:m Pravilnihu o sistematizaciji radnih mjesta.

I-Lrka-

vom za dostavu ponuda.
a se traZi ijamstvo za uredno izvr5enje ugovora u vidu
un Druitva u iznosu od 3 % procijeniene vriiednosti
iz'osLr at<o je ,o nuu.oJ,]" ; ;J';";; ffiJJ Iponuda.
nrce obvezno .je za nabavu procijenjene vrijednosti



(s) [J sludajLr da osobe zadul

VIII. PRI.IEI-AZNII I ZAVR

(l)

(l) Plavna zaitita gospodarskih
pclstupcima.jednostavne ni

Naruditelj.je obvezarr c.f eloku
cLrvati na.jrrranje detiri godin
nabavi ili okvirnog sporazur

Sastavni dio ovog pravilnika
Obrazac zahtjeva za nabavu
l-lodogram aktivnosti

Ova.j Pravilnil< ob.javljuf e se
danorn ob,jave.
DorroSenjenl ovog pravilni
lcguiira pr0ces nabave u Dru

D I RI--l(l-OR I-Lrka-Vukovar d.o.o

=---+ ru\=i\-

IVlarif an KupreSak,
rurriv, spec, oec.

(l)

(l)

(2)

'uft.r.*o"",
aun&skt Nlaz 8, vt)t(ovAn

Lrgovor ne izvrSava u skladu
nepravilnosti u izvr5avanj
biljeSku i izvijestiti odgovor

) z'a pracen.je realizacije ugovora/naruclzbenice utvrde da se
s ugovorenim odredbama odnosno ako utvrde nedostatke iri

ugovoreniln odredbi, duZne su o tome sastaviti pisanu
u osobu Lut<a-VLrkovar cl.o.o.

NE ODREDBE

Clanak 26.
ub.jel<ata. ur smislu Z.akona o.javrroj nabavi, nc provodi se u
VC,

Clanak 27.
t-r dol<umentaciju o svakom postupku jednostavne nabave
od dana sl<lapanla ugovora/narudZb.ni.e o .jednostavnoj

Clanak 28.

'rilog I

Clanak 29.
a vveb stranicama Lul<e Vul<ovar cl.o.o, i stupa na snagu

prestaje vaZiti rani.je doneseni pravilnici koiirna se
VLI.

tn
I \_'


